点灯/闪烁/蜂鸣器型
■符合国际标准（IEC标准）的闪烁周期
   ［1.75Hz（105次·1分钟）］
蜂鸣音为3.3kHz·最大90dB。根据人体
工学观点上听觉最敏感的频率，和能够
更提高音响效果的IDEC独自的共鸣设
计，使蜂鸣音360度清晰扩散。由此，提
高听觉辨认性，即使在喧闹环境中也能

耐电压 35V 以上
泄漏电流 0.1mA以下
型号说明❏
LD6A - 5 W Z Q B - RYSGW C
层数
 1 ：1层
 2 ：2层
 3 ：3层
 4 ：4层
 5 ：5层
安装方法
 G ：框安装型
 W ：墙壁安装型
 D ：直接安装型
 P ：直杆安装型
          （标配圆形底座）
 K ：直杆安装型
         （标配 L形安装配件）
灯罩颜色
  无 ：与照明颜色一致
          （标准型）
 C ：透明
          （透明灯罩型）
照明颜色
（最左边为最上层）（注）
 R ：红色
 Y ：黄色
 S ：蓝色
 G ：绿色
 W ：纯白色
主体颜色
 B   ：深灰色
 W  ：浅灰色
额定电压
 Q ： 24V AC/DC
功能
 无：点灯
 Z  ：点灯 / 闪烁 / 蜂鸣器
（注）
注： 照明颜色请从 最上层开始指定。
标准型以及透明灯罩型的纯白色（W）照明均使用透明灯罩。
型号（标准机型）❏
点灯 /闪烁 /蜂鸣器型 • 销售单位：1个
安装
方法
层数
照明颜色的
指定编码
型号
（订购型号）
重量
（约）
框
安
装
型
1 R、Y、G、S、W LD6A-1GZQ✽-□ 310g
2 RY、RG LD6A-2GZQ✽-□□ 350g
3 RYG、RYS LD6A-3GZQ✽-□□□ 390g
4 RYSG LD6A-4GZQ✽-□□□□ 430g
5 RYSGW LD6A-5GZQ✽-□□□□□ 470g
墙
壁
安
装
型
1 R、Y、G、S、W LD6A-1WZQ✽-□ 315g
2 RY、RG LD6A-2WZQ✽-□□ 355g
3 RYG、RYS LD6A-3WZQ✽-□□□ 395g
4 RYSG LD6A-4WZQ✽-□□□□ 435g
5 RYSGW LD6A-5WZQ✽-□□□□□ 475g
直
接